Proceder a la financiación de las postulaciones y a la designación del orden de prelación, 

conforme a lo detallado en el Anexo I de la presente. 

3. Autorizar con los fines indicados -ad referéndum de la intervención del Contador Delegado del 

Tribunal de Cuentas-, la erogación del monto total de USD 64.159,22 (dólares americanos 

sesenta y cuatro mil ciento cincuenta y nueve con 22/100), los cuales se atenderán con cargo 

al Inciso 31: “Universidad Tecnológica”, Unidad Ejecutora 001: “Consejo Directivo Central”, 

Programa 353, Financiamiento 1.1: “Rentas Generales”. 

4. Notifíquese a los postulantes.